

PEKÅS

Bra mat billigt.



VECKA
30

Priserna gäller
20 juli – 26 juli 2026

Ta del av alla
kortpriser!



Kaffe

Löfbergs, 450 g, Gäller ej rättvisemärkt. Jmf: 111:09/kg
Lägsta 30-dagarspris: 63:49kr - Organic: 69:79kr



SUPERPRIS!

49⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Färsk Kycklingfilé

Familjefågel, 450 g. Jmf: 77:76/kg



SUPERPRIS!

34⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Falukorv

Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 28:56/kg



BILLIGARE!
-47%

19⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



BILLIGARE!
-33%

49⁹⁹
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



SUPERPRIS!

16-pack!

56⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll



BILLIGARE!
-30%

69⁹⁹
/st

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Picnicbog

Scan, ca 1,2 kg, Sverige, Bit. Jmf: 49:99/kg

Toalettpapper

Lotus, 16-pack, 1,47 kg, 3-skikt. Jmf: 3:56/st, 38:77/kg
Lägsta 30-dagarspris: 57:99kr

Allerum Ost

Allerum, 670 g, Präst, Herrgård, Grevé, 12 mån. Jmf: 102:99/kg
v30 s.1

Yoghurt

Yoggi, 1 kg. Jmf: 19:00/kg



19:-
/förp

Mellis

Coop, 165-175 g, Ris, Mannamellis
Jmf: 45:66-48:42/kg



7.99
/förp

Lantbröd

Fazer, 600 g. Jmf: 44:98/kg



26.99
/förp



64.99
/förp

Milda mat, visp

Flora, 25 cl. Jmf: 36:00/lit



9:-
/förp



19:-
/förp



22.99
/förp

Dijonsenap

Maille, 215 g. Jmf: 88:37/kg
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

Majonnäs

Hellmann's, 250 ml, Squeeze. Jmf: 91:96/lit
Lägsta 30-dagarspris: 28:38kr



BILLIGARE!
-24%

17.99
/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll



12:-
/förp



BILLIGARE!
-26%

13.99
/förp



13.99
/förp

Bordsmargarin

Arla, 600 g. Jmf: 29:98/kg

Senap

Slots, 220 g. Jmf: 54:55/kg
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

Iskaffe

Löfbergs, 230 ml. Jmf: 60:83/lit

Flytande Matfett

Xtra, 500 ml. Jmf: 27:98/lit

Stekfläsk

Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Rimmat
Jmf: 59:99/kg




59⁹⁹
/kg

Ungnötslever

Scan, ca 500 g, Sverige. Jmf: 54:99/kg




54⁹⁹
/kg

Räksallad, Skagenröra

Rydbergs, 175 g, Jmf: 114:23/kg



19⁹⁹
/förp

Fläskkarré

Dalsjöfors, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.
ca 4 skivor. Jmf: 79:00/kg




79⁻
/kg

Hackkorv

Nästgårds, 700 g, Jmf: 52:84/kg



36⁹⁹
/förp

Kryddost

Wernerssons, 500 g, 34%. Jmf: 118:00/kg



59⁻
/förp

Cheddar

Wernerssons, 500 g, Jmf: 98:00/kg



49⁻
/förp
Kortpris!
Max 2 förp per hushåll

Färskost

Coop, 200 g, Jmf: 69:95/kg



13⁹⁹
/förp



25⁻
/förp



2 för
45⁻



1 kg!
46⁹⁹
/förp



15⁻
/förp

Grytbas Curry

Coop, 400 ml, Jmf: 62:50/lit
Lägsta 30-dagarspris: 33:12kr

Paj

Coop, 220 g, Fryst, Jmf: 102:27/kg
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr

Pizza

Family pizza, 1 kg, Fryst, Jmf: 46:99/kg
Lägsta 30-dagarspris: 55:89kr

Grilllost

Coop, 150 g, Jmf: 100:00/kg

Schweppes Läs

33 cl, Zero, Lemon, Citrus Fruits. Jmf: 27:27/lit
Lägsta 30-dagarspris: 12:29kr



9:-
+pant

Saft

Bob, 950 ml, Spädes 1+7. Jmf: 4:21-4:74/utspädd liter
Apelsin, Jordgubb 32:00/kr, Svarta Vinbär, Hallon 35:99kr
Lägsta 30-dagarspris: 33:12-40:69kr



Från
32:-
+pant

Saft

Bob, 500 ml, Spädes 1+7, Jmf: 5:63/utspädd liter



2 för
45:-
+pant

Björnbär

Coop, 250 g, Fryst. Jmf: 60:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr



15:-
/förp

Energidryck

Monster, 50 cl. Jmf: 25:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 15:99kr



2 för
25:-
+pant



16.99
/förp



19:-
/förp



19:-
/förp

Chokladkola

Riesen, 150 g. Jmf: 113:27/kg
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

Jättenkex

Göteborgskex, 250 g. Jmf: 76:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

Kycklingnuggets

Majas, 400 g, Fryst. Jmf: 47:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 23:66kr



Svenska Signalkräftor

Ullmo, 500 g, Sverige, 12-15 st, Fryst. Jmf: 330:00/kg



165:-

Kräftkungens special

Pandalus, 1 kg, Kina, 16-20 kräftor, 26-36 stjärter, Fryst
Jmf: 239:00/kg



239:-

ÅRETS KRÄFTSORTIMENT!
OBS! INKOMMER TILL BUTIK TORSDAG/FREDAG!

129:-



149:-



Kräftor

Ullmo, 700 g, Spanien, ca 20 st, Fryst
Jmf: 184:29/kg

Stora Kräftor

Pandalus, 700 g, Kina, ca 15 st, Fryst
Jmf: 212:86/kg



56⁹⁹
/förp



29⁹⁹
/förp



29⁹⁹
/förp



16⁹⁹
/förp

Vannameiräkor

Royal Foods, 300 g, Kokta, Skalade, Fryst
Jmf: 189:97/kg. Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

Frasiga Fiskbiter

Feldts, 360 g, Fryst, MSC. Jmf: 83:31/kg
Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr

Cordon bleu

Royal Foods, 375 g, Fryst. Jmf: 79:97/kg
Lägsta 30-dagarspris: 39:00kr

Mini vårrullar

Lantgården, 300 g, Fryst. Jmf: 56:63/kg
Lägsta 30-dagarspris: 21:76kr

Strumpor

4-pack, Strl: 40/45. Jmf: 14:75/par
Lägsta 30-dagarspris: 69kr

4-pack

59:-

/förp



Damstrumpor

Storlek: 35/38, 39/42. Jmf: 11:80/par
Lägsta 30-dagarspris: 69:00kr

5-pack

59:-

/förp



3-pack

89:-

/förp



3-pack

89:-

/förp

Boxer Vit

M-XXL. Jmf: 29:67/st
Lägsta 30-dagarspris: 99:00kr



49⁹⁹

/förp



29⁹⁹

/förp



34⁹⁹

/förp



19:-

/förp



22:-

/förp

Kattmat

Mjau, 12x85 g. Multibox. Jmf: 49:01/kg
Lägsta 30-dagarspris: 53:99kr

Deoroll

Axe, 50 ml. Jmf: 599:80/lit
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

Deospray

Axe, 150 ml. Jmf: 233:27/lit
Lägsta 30-dagarspris: 37:99kr

Dusch

Nivea, 250 ml. Jmf: 76:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Deoroll

Nivea, 50 ml. Jmf: 440:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 27:99kr



17⁹⁹

/förp



22:-

/förp



19⁹⁹

/förp



35:-

/förp

Tandkräm

Pepsodent, 125 ml. Jmf: 143:92/lit
Lägsta 30-dagarspris: 20:99kr
v30 s.6

Tandborste

Pepsodent, White System. Jmf: 22:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Schampo

Dove Men, 250 ml. Jmf: 79:96/lit
Lägsta 30-dagarspris: 21:99kr

Schampo, Balsam

Dove, 350-400 ml. Jmf: 87:50-100:00/lit
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

Gurka

Sverige. Jmf: 10:00/st



10:-
/st

Röda Vindruvor

Spanien/Italien, 500 g. Jmf: 50:00/kg



25:-
/förp

Kortpris!
Max 2 förp per hushåll



15:-
/förp



19:-
/förp



10:-
/st

Söta Babyplommontomater

Nederländerna/Spanien, 250 g. Jmf: 60:00/kg

Persikor Paraguayos

Spanien, 500 g. Jmf: 38:00/kg

Ätmogen Avokado

Colombia/Chile. Jmf: 10:00/st



35:-
/st



12:-
/st



15:-
/st

Glasflaska med lock

Jmf: 35:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 39kr

Glasburk

Day, 0,25L. Jmf: 12:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 15kr

Glasburk

Day, 0,5L. Jmf: 15:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 19kr

Helgklipp

TORSDAG – SÖNDAG V.30

Kräftor

Ullmo, 700 g, Spanska, ca 20 st, Fryst. Jmf: 121:43/kg
Lägsta 30-dagarspris: 105kr



SUPERPRIS!

85:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Smörgåstårta

Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg



**Torsdag till
Fredagsklipp!**

119:-
/förp

OBS! Inkommer till följande butiker på torsdag:
Skoghäll 13:00, Hällefors 11:30
Kil 10:30, Torsby 10:00, Grums 10:00

**BILLIGT
SEDAN
1982**



**BILLIGARE!
-34%**

49⁹⁹
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100kr



**BILLIGARE!
-30%**

25:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr



SUPERPRIS!

45:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

Laxfilé

Matgard, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 124:98/kg
Lägsta 30-dagarspris: 75:59kr

Kycklingben

Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 25:00/kg
Lägsta 30-dagarspris: 35:95kr

Kycklingben

Kronfågel, ca 1,8 kg, Sverige, Kryddmarinerade. Jmf: 45:00/kg